
Prisantydning: kr 2 890 000,‑

Steinsrudhøgda 2
Skien ‑ Varpet



​

​



Enebolig med 4 soverom, dobbel garasje og  
attraktiv beliggenhet. Romslig tomt, flott  
utsikt og familievennlig nabolag.

OMRÅDE
Skien ‑ Varpet

ADRESSE
Steinsrudhøgda 2, 3728 SKIEN

Prisantydning
kr 2 890 000,‑

Omkostninger: kr 88 550,‑
Totalpris: kr 2 978 550,‑
Formuesverdi: kr 686 062,‑
Kommunale avgifter: kr 24 653,‑ per år

905 53 665
richard.arntsen@sormegleren.no

Richard Løyning Arntsen
Eiendomsmegler

Sørmegleren Telemark AS
Cappelens gate 10, 3701 Skien
35 52 01 00
sormegleren.no

BRA‑i: 187 m²

BRA Total: 187 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1974
Soverom: 4
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 985.1 m² 



STEINSRUDHØGDA 2

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 216, bruksnummer 263 i Skien kommune.

Areal
BRA ‑ i: 187 m²
BRA totalt: 187 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 187 m² 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Arealbeskrivelse
Primærrom
1. etasje: 155 kvm 
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 187 kvm 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
985.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er 985 m² og inneholder en velstelt gressplen, vakre prydbusker og et pent asfaltert gårdstun.

Beliggenhet
Eiendommen har en ideell beliggenhet i et etablert område på Varpet i Skien. Her kan du nyte rolige  
omgivelser med enkel tilgang til vakre naturområder som Geiteryggen og Vindalsåsen. Du er også kun en  
kort tur unna den pittoreske turstien rundt Hjellevannet som tar deg til Skien sentrum, med alle de  
nødvendige fasilitetene. Barnehager, skoler, Herkules kjøpesenter, Skien fritidspark og Sykehuset Telemark  
er også lett tilgjengelig fra denne flotte eiendommen.

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Terje Sandersen

Type takst
Tilstandsrapport



Byggemåte
Boligen er bygget på med grunnmurer av betong/​​​murte lettklinkerblokker. Støpt gulv på grunn. Trebjelkelag  
som etasjeskille. Yttervegger består av reisverksvegger med trepanel som utvendig kledning. Yttertak er  
tekket med betongstein.

Enebolig fra 1974, med normal standard fra byggeår og normalt vedlikehold i.h.t alder. Registrerte  
symptomer på avvik fra normal tilstand er beskrevet enkeltvis i denne rapporten. Kjøper må vurdere tilstand  
og standard i tråd med
sitt bruksbehov.

Innhold
Eneboligen inneholder følgende:
1.etg: ‑ Trappegang, stue, kjøkken, bad, soverom 1, soverom 2 og soverom 3.
U.etg: ‑ Entré, hall, kjellerstue 1, kjellerstue/​​​soverom 4, gang, bod 1, bod 2 og vaskerom.
‑ I tillegg er det romslig dobbel garasje.

Standard
Velkommen til Steinsrudhøgda 2!

1. etasje:
Entré:
I første etasje blir du ønsket velkommen av en innbydende entré med rikelig plass til sko og yttertøy. Her  
finner du også det første soverommet, samt et praktisk toalett. Utforsk videre, og du vil oppdage en egen  
fløy med vaskerom og boder, perfekt for å holde hjemmet ryddig og organisert.

2. etasje:
Stue:
I andre etasje møter du en romslig stue som gir deg utallige muligheter for møblering og dekorasjon. Store  
vinduer slipper inn rikelig med naturlig lys, og skaper en følelse av luft og rom. Fra stuen har du enkel  
tilgang til den nordvestvendte verandaen, hvor du kan nyte både utsikten og frisk luft.
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